vlastníctva č. 6673. 

Článok IV 
Výška nájmu 

1. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi nájomné v sume 25 €/m2/rok za 
nebytový priestor s podlahovou plochou veľkou 145 m2, čo  predstavuje ročný 
nájom 3 625 € bez DPH, 109 206,75 Sk, t.j. 4 350 € s DPH (slovom štyritisíc 
tristopäťdesiat EUR), 131 048,10 Sk. 

Článok V 
Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

1. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné v mesačných splátkach v sume 302,08 
€ bez DPH, 9 100,46 Sk, t.j. 362,50 € s DPH ( slovom tristošesťdesiatdva EUR 
50/100),  10 920,68 Sk. 

2. S používaním nebytového priestoru je spojené poskytovanie služieb – dodávka 
elektrickej energie, plynu – tepelnej pohody, vody. Úhradu za ich poskytovanie bude 
účtovať prenajímateľ mesačne takto: 

a)  Cena za spotrebovanú elektrickú energiu bude účtovaná podľa skutočne